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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41308007H

2. Data e Regjistrimit 08/01/2014
3. Emri i Subjektit STARNET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, ndertesa 203, 
zip 1023, Laprake 
21.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 21.000,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e teknologjise se komunikimit dhe 

informacionit. Sherbime ne fushen e lidhjeve te internetit ( 
internet service provider). Projekte ne nderttim dhe 
mirembajtjen e rrjeteve te telekomunikacionit. Import dhe 
eksport te paisjeve dhe aksesoreve ne perdorim ne fushen e 
telekomuniakcionit. Projektim dhe zvhillim te sofwareve. 
Konsulena dhe trajnime. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve dhe 
sherbimeve te komunikimeve elektronike.
Dritan Vreshta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2019                Deri: 15/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritanVreshta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 21.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Autoveturë Tip Ford Fiesta me Targë 
AA 170 TN Korce Maliq  MALIQ Autoveture tip Ford 
Fusion me targe AA 582 VT Tirane Tirane  TIRANE 
Autoveture tip Mitsubishi JNK me targe TR 6965 S Korce 
Maliq  MALIQ Makine tip ATP, Wolkswagen me targe AA 
492 AV Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip Renault Clio 
me targe AA865OB Korce Korçe  KORCE Makinë tip ATP, 
Reno me targë AA 867 EM. Tirane Tirane  TIRANE 
Autoveture tip Ford Fusion me targe AA230ZH 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STARNET; DIGINET
E-Mail: dritan.vreshta@starnet.al dritan@vreshta.com 
Telefon: 0682059505  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-304681-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-341654-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
31.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e teknologjise se komunikimit dhe informacionit. 
Sherbime ne fushen e lidhjeve te internetit ( internet service provider). Projekte ne nderttim 
dhe mirembajtjen e rrjeteve te telekomunikacionit. Import dhe eksport te paisjeve dhe 
aksesoreve ne perdorim ne fushen e telekomuniakcionit. Projektim dhe zvhillim te 
sofwareve. Konsulena dhe trajnime. ")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
teknologjise se komunikimit dhe informacionit. Sherbime ne fushen e lidhjeve te 
internetit ( internet service provider). Projekte ne nderttim dhe mirembajtjen e 
rrjeteve te telekomunikacionit. Import dhe eksport te paisjeve dhe aksesoreve ne 
perdorim ne fushen e telekomuniakcionit. Projektim dhe zvhillim te sofwareve. 
Konsulena dhe trajnime. Ndertim dhe ofrim i rrjeteve dhe sherbimeve te 
komunikimeve elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5318DA2E-60CA-4A8E-AFCF-7A3A638A9FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A6D03F-959A-45DE-85C1-7F7571F30AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06C0DC5-01A9-4741-9E57-1830B73A0B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4CF832-7AB2-4D46-8CFA-3EAFDC58E287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4CF832-7AB2-4D46-8CFA-3EAFDC58E287
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Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-082626-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585139-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 04.03.2016 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit tregtar, saktesim  i kodit ekonomik.
Emri Tregtar ishte            ("STARNET")          u be            ("STARNET; DIGINET")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684636-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.05.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Lagjja nr 2, godine nje kateshe ne qender, nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-718025-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE5B02C-8DD2-4AE7-A2BC-CA2CBCAF5D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF751ABE-2543-456C-86F1-33E859E0068C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7659E3-B34C-44B8-AEEC-67F8DBB2B55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E223AEB3-BD78-44D6-A5AF-9285FB4268C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6254AFE9-A600-41F1-8C36-009937460114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A088DA30-CE08-49AE-BDC8-612581C68503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A088DA30-CE08-49AE-BDC8-612581C68503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6D842D-5A79-4857-9CF0-723AA583FE70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6569A0D8-9B7F-4430-B5E5-0864272D0237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D43E800-8BA0-4169-82DE-2CB9CAEDCECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D43E800-8BA0-4169-82DE-2CB9CAEDCECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8B3770-E667-4B49-AF22-451C9B0E5896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134E0FC9-FD3B-450F-8938-54C7A7593DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134E0FC9-FD3B-450F-8938-54C7A7593DD9
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373425-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554528-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.11.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Rruga Bulevardi Rinia, Blloku-1, Godine 2 kate me zone kadastrale Nr 2573, numer 
pasurie 1/220, volumi 7, faqe 54;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Lagjja 
nr 2, godine nje kateshe ne qender, nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845731-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009595-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
14.11.2018 per hapjen e nje  adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dritan.vreshta@starnet.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C3E4E4-3B59-4153-ACD6-CAA0A1D4DA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134404D6-2248-42C4-A650-788283736DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27EC1D2-F866-4807-B5FA-A9AD4488071E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C77250-D107-4E73-ACF4-B80837BC38C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D41BE44-3356-43D5-B23A-31D53EBB926E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D41BE44-3356-43D5-B23A-31D53EBB926E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F37A007-F647-41A9-BA53-7119C71552B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3460FEBA-015E-4160-AC04-9482A29D79AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273ECF5E-3953-42DE-AC39-D9C480708699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEB709F-EBB8-4EF2-95A4-F8026BDA1FE6
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Autoveturë Tip Ford Fiesta me Targë AA 170 TN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041117-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 18.12.2018 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Makine tip ATP, Wolkswagen me targe AA 492 AV;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062613-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Makinë tip ATP, Reno me targë AA 867 EM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066107-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Vreshta")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2014")            u be              ("15/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Vreshta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2019")            u be              ("15/01/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D188118-D94A-4BEC-9606-BF829F393886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3E52A2-80BB-4C22-B4A2-FAC29FF74B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3E52A2-80BB-4C22-B4A2-FAC29FF74B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67944398-1616-4A91-965F-101886387BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67944398-1616-4A91-965F-101886387BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836225B2-2FD5-46B0-86AF-981FAFF5EEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8BAA33-D2B1-4767-BDBD-86B28EA46631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5A6DAC-8634-4DAB-866E-B444446984C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DFE210-8130-4D2F-A8D9-CC43114417D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DFE210-8130-4D2F-A8D9-CC43114417D9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199609-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.16.05.2019, për të hapur adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Autoveture tip Ford Fusion me targe AA 582 VT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232141-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 11.06.2019  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Valerio Heqimi , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  15.06.2019 .Depozitimi i vendimit, date 17.06.2019 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "21.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Vreshta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("21.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Vreshta")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("21.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264648-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF857FA2-E455-471B-BE05-B67CCD1C2B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF857FA2-E455-471B-BE05-B67CCD1C2B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000DCE4B-CB0D-407D-B7F6-C9D4D2C57B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A622482D-DFF4-442A-98F8-525D68A00601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A622482D-DFF4-442A-98F8-525D68A00601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FD6F74-30FE-4E52-80AC-7E49952BDE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62239EA4-856A-478F-8B4E-827A4291B5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62239EA4-856A-478F-8B4E-827A4291B5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A91BF64-337C-4A96-8732-88C7CC4B3728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5F16E5-C445-4DDA-BB20-F2FFEF5965F3
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci STARNET sh.p.k 2018.pdf
pasqyra shpjeguese.pdf
Vendimi i asamblese Starnet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546274-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese Starnet shpk 2019.pdf
vendimi Starnet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589054-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.09.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Ford Fusion me targe AA230ZH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612789-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 28.10.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         Rruga 
Bulevardi Rinia, Blloku-1, Godine 2 kate me zone kadastrale Nr 2573, numer pasurie 
1/220, volumi 7, faqe 54;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F787F163-F418-4B83-AE08-124DC29CDE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF65135-C4BB-4132-A669-D4287D02BF9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B34582-4678-4015-9C75-AEBC0FDED5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C17C48-5CA8-46F2-AF9D-56172BBC7C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0140ACF1-E9DA-4A62-AF5A-82F59F97E83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1945A2B0-5E12-4418-B601-69FE68385F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16FDE7A-ECAB-4257-959C-9EC041EED8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4538D57-F379-4D77-A326-13F834D8E907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC32446-E486-415C-9BB4-D9BED9D2E735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59459441-9110-4F33-A864-E78978DE3A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D5BA8-B54E-41A2-9B33-ECED0D1F2935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D5BA8-B54E-41A2-9B33-ECED0D1F2935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE90EA03-7B99-429E-A89D-1598BAB959D9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627067-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.12.2020, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Renault Clio me targe AA865OB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740288-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.09.07.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mitsubishi JNK me targe TR 6965 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749588-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Shpjeguese.pdf
Pasqyrat financiare Starnet shpk 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Starnet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957358-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E71E0-9901-4A2B-9261-C197146C1FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103E71E0-9901-4A2B-9261-C197146C1FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FED260-EA0B-4BDB-9D07-B46ACC0E448F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26096241-D36F-489A-8351-F3B0BB254FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26096241-D36F-489A-8351-F3B0BB254FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD39FFB-E120-491A-B16C-30FB744387BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD39FFB-E120-491A-B16C-30FB744387BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC48CD9-6CAB-4C6E-B3C7-4C4464FC8914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDBC6D2-B376-4B62-A8A8-2370776ED790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436B3294-D15B-4774-AF56-9806E51D759F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E855AE1-98AE-465A-BD77-2D5611F4257D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60B2110-62F2-4709-949D-167C65169DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E784462-8E91-46EE-BBAB-515265B16AD6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare Starnet shpk 2021.pdf
pasqyra shpjeguese Starnet shpk 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim STARNET.pdf

Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC07D269-7F44-4B59-8C5D-2D758037B8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4241B8B3-40A8-4D04-AB8F-67E6435DAF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A321F0-40F4-4830-8082-91525061131D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E3BC2B-A795-4CD1-A3D0-C42514A3E4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC4AA1C-6949-48DE-B768-0F34542A9951

